
 

ÜRÜN LİSTESİ AÇIKLAMA BİRİM FİYAT

1 NSS6600‐06 

MAIPU 

ANAHTARLAMA 

CİHAZI

Yedekli modüler güç kaynağı ve fan, 

yedekli yönetim modülü, yedekli switching 

fabric modül, 96 adet 1000M Base‐T 

modül, 40 adet 10G SFP+ port

657.000,00₺       

2 NSS5930‐56SQFP 

MAIPU 

ANAHTARLAMA 

CİHAZI 

48*25G SFP+ fiber port, 8*100G QSFP28 

fiber port, modüler yedekli güç kaynağı

277.440,000₺     

3 NSS5810‐

54XQFP  MAIPU 

ANAHTARLAMA 

CİHAZ

48*10G SFP+ fiber port, 2*40G   QSFP+ 

fiber port, 4*100G QSFP28 fiber port, 

modüler yedekli güç kaynağı.

201.600,000₺     

4 S4230‐54TXF‐AC 

MAIPU 

ANAHTARLAMA 

CİHAZI

48*10/100/1000M RJ45 port, 6*10G SFP+ 

fiber port, yedekli güç kaynağı slotu

39.360,000₺       

5 S4230‐30TXF‐AC 

MAIPU 

ANAHTARLAMA 

CİHAZ

 24 adet 1000M SFP fiber arayüz, 8 adet 

K2910/100/1000M electric interfaces,

Four 10G SFP+ interfaces, Dual AC Power 

Supply. 

32.880,000₺       

6 S4230‐36GTXF‐

AC MAIPU 

ANAHTARLAMA 

CİHAZI

24 adet 1000M SFP fiber port, 8 adet 

10/100/1000M RJ45 bakır port, 4 adet 

10G SFP+ fiber arayüz, çift yedekli AC güç 

kaynağı

42.480,000₺       

7 S3330‐54TXF‐AC 

MAIPU 

ANAHTARLAMA 

CİHAZI

48*10/100/1000M RJ45 port, 4*10G SFP+ 

fiber port, yedekli AC güç kaynağı

39.120,000₺       

8 S3330‐28TXF‐AC 

MAIPU 

ANAHTARLAMA 

CİHAZ

24*10/100/1000M RJ45 port, 4*10G SFP+ 

fiber port, yedekli AC güç kaynağı

21.000,000₺       

9 S3330‐28TXP‐AC 

MAIPU 

ANAHTARLAMA 

CİHAZI

24*10/100/1000M RJ45 port, 4*10G SFP+ 

fiber port, yedekli AC güç kaynağı, 

POE/POE+ 380W

40.560,000₺       

10 S3230‐54TXP‐AC 

MAIPU 

ANAHTARLAMA 

CİHAZI

48*10/100/1000M RJ45 port, 4*10G SFP+ 

fiber port, POE/POE+ 760W, AC sabit güç 

kaynağı

58.560,000₺       

11 S3230‐28TXP‐AC 

MAIPU 

ANAHTARLAMA 

CİHAZI

24*10/100/1000M RJ45 port, 4*10G SFP+ 

fiber port, POE/POE+ 380W, AC sabit güç 

kaynağı

32.560,000₺       

12 S3230‐28TXF‐AC 

MAIPU 

ANAHTARLAMA 

CİHAZI

10/100/1000M RJ45 port, 4*10G SFP+ 

fiber port, AC güç kaynağı

18.540,000₺       

13 MP‐S311X2‐

NCL10 MAIPU 

SFP

10G SFP+ 1310nm 10Km LC DDM Single‐

mode

4.320,000₺          

ÜRÜN GÖRSELİ



14 MP‐S851X3‐

NCLM MAIPU 

SFP

 10G SFP+ 850nm 300m LC DDM Multi‐

mode

2.640,000₺          

15 MP‐S31121‐

3CDL20 MAIPU 

SFP

1.25G SFP 1310nm 10‐20Km LC DDM 

Single‐mode

1.296,000₺          

16 MP‐S85123‐

3CDLM MAIPU 

SFP

1.25G SFP 850nm 550m LC DDM Multi‐

mode

1.152,000₺          

17 MP‐SFP28‐LR4 

MAIPU SFP

25G SFP28 1310nm 10km LC DDM Single‐

mode

9.840,000₺          

18 MP‐SFP28‐SR4 

MAIPU SFP

 25G SFP28 850nm 100m LC DDM Multi‐

mode

8.160,000₺          

19 SFP‐STACK‐15 

MAIPU DAC 

Kablo

SFP+ DAC yığınlama kablosu, SFP+ to 

SFP+,10Gbps, 1.5 metre uzunluğıunda

4.440,000₺          

20 QSFP28‐STACK‐

30 MAIPU DAC 

Kablo

QSFP28 DAC yığınlama kablosu, QSFP28 

to QSFP28, 100Gbps, 3 Metre 

uzunluğunda

29.040,000₺       

21 QSFP‐STACK‐10 

MAIPU DAC 

Kablo

QSFP DAC yığınlama kablosu, QSFP to 

QSFP, 40Gbps, 1 metre uzunluğunda

10.560,000₺       

  ÜRÜN LİSTESİ AÇIKLAMA BİRİM FİYAT

1

Dynabook 

PYS34E‐

00100JTE

Dizüstü Bilgisayar, Satellite Pro C50‐H‐

10W , i3‐1005G1 , 8GB DDR4 3200mhz, 

256GB M2 SSD, 15.6'' FullHD, 1.76kg, 

Antibakteriyel Kasa, Freedos

12.600,000₺       

2

Dynabook 

PYS34E‐

00100JTE1

Dizüstü Bilgisayar, Satellite Pro C50‐H‐

10W , i3‐1005G1 , 8GB DDR4 3200mhz, 

256GB M2 SSD, 15.6'' FullHD, 1.76kg, 

Antibakteriyel Kasa, Windows 10 Pro

15.200,000₺       

3

Dynabook 

PYS36E‐

004055TE

Dizüstü Bilgisayar, Satellite Pro C40‐H‐101 

, i5‐1035G1 , 8GB DDR4, 256GB M2 SSD, 

14'' FullHD, 1.55kg, Antibakteriyel Kasa, 

Windows 10 pro

17.800,000₺       

4

Dynabook 

PYS36E‐

004055TE1

Dizüstü Bilgisayar, Satellite Pro C40‐H‐101 

, i5‐1035G1 , 16GB DDR4, 512GB M2 SSD, 

14'' FullHD, 1.55kg, Antibakteriyel Kasa, 

Windows 10 pro

24.600,000₺       

5

Dynabook 

PYS37E‐

001004TE

Dizüstü Bilgisayar, Satellite Pro C40‐H‐10U 

, i3‐1005G1 , 8GB DDR4, 256GB M2 SSD, 

14'' FullHD, 1.55kg, Antibakteriyel Kasa, 

Freedos

12.600,000₺       

6

Dynabook 

PYS37E‐

001004TE1

Dizüstü Bilgisayar, Satellite Pro C40‐H‐10U 

, i3‐1005G1 , 8GB DDR4, 256GB M2 SSD, 

14'' FullHD, 1.55kg, Antibakteriyel Kasa, 

Window 10 Pro

17.800,000₺       

  ÜRÜN LİSTESİ AÇIKLAMA BİRİM FİYAT

1

PANTUM P3305 

DW 

A4 / LTR‐33 ppm / 35 ppm baskı hızı,  

Dublex+Network + Wİ‐Fİ  + NFC  Mono 

Laser Yazıcı  

8.125,000₺          

ÜRÜN GÖRSELİ

ÜRÜN GÖRSELİ



2

PANTUM M7105 

DW 

A4 / LTR ‐ 33 ppm / 35 ppm baskı hızı,  

Çok Fonksiyonlu  Dublex +Network  

  (  Yazıcı, Tarayıcı,  Fotokopi /  3 ü 1 Arada 

)  ADF‐  Wİ‐Fİ  + NFC Mono Laser Yazıcı

11.000,000₺       

3

PANTUM 

CM1100 ADN  

A4 / LTR  ‐ 18 ppm / 19 ppm baskı hızı, 

Çok Fonksiyonlu  Dublex +

  ( Yazıcı, Tarayıcı,  Fotokopi /  3 ü 1 Arada  

) 3,5 inç dokunmatik ekran, ADF  Renkli 

Laser Yazıcı

18.750,000₺       

4

TL‐425 U (  M7105DN,M7105DW,P3305DN, 

P3305DW ) 11.000 SF lık toner kartuşu / 

MPS , %5 doluluk oranı.

2.500,000₺          

5

DL‐425 X ( M7105DN,M7105DW,P3305DN, 

P3305DW ) 25.000 SF lık DRUM / MPS 

2.250,000₺          

6

CTL‐1100X 

SERİ

( CP / CM ‐1100 DW‐ADN‐ ADW‐FDW ) 

XK/  3.000 SF / %5 doluluk oranı. ( Her bir 

renk için olan birim fiyattır ).

3.500,000₺          

7

CTL‐1100X 

SERİ

( CP / CM ‐1100 DW‐ADN‐ ADW‐FDW ) XC 

2.300 lık toner kartuşu, %5 doluluk oranı. ( 

Her bir renk için olan birim fiyattır ).

3.500,000₺          

8

CTL‐1100X 

SERİ

( CP / CM ‐1100 DW‐ADN‐ ADW‐FDW )XM 

2.300 lık toner kartuşu, %5 doluluk oranı. ( 

Her bir renk için olan birim fiyattır ).

3.500,000₺          

9

CTL‐1100X 

SERİ

( CP / CM ‐1100 DW‐ADN‐ ADW‐FDW ) 

XY2.300 lık toner kartuşu, %5 doluluk 

oranı. ( Her bir renk için olan birim fiyattır 

).

3.500,000₺          


